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Bydgoszcz, dnia 28.06.2021 r.
Postępowanie nr 14 Z TP 21.      
E.ZP.261.17.2021
                                                                                          Do Wykonawców

Dotyczy: postępowanie na dostawę sprzętu laboratoryjnego dla Zakładu Patomorfologii.
Zamawiający udziela następujących odpowiedzi na zapytania do treści SWZ:

Pytanie 1
Pakiet 3.

Czy Zamawiający dopuści chłodziarkę o masie 99 kg netto? 

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza chłodziarkę o masie 99 kg netto, przy zachowaniu wszystkich pozostałych parametrów.
Pytanie 2
Pakiet 3.

Czy Zamawiający dopuści chłodziarkę o wymiarach wewnętrznych 1587x460x518 mm (WxSzxG)? 

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza chłodziarkę o wymiarach wewnętrznych 1587x460x518 mm (WxSzxG), przy zachowaniu wszystkich pozostałych parametrów.
Pytanie 3
Pakiet 3.

Czy Zamawiający dopuści chłodziarkę o pojemności brutto zgodnej z wymaganą, tj. 381 l, ale pojemności netto większej od wymaganej, tj. 351 l?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza chłodziarkę pojemności netto 351 l, przy zachowaniu wszystkich pozostałych parametrów.
Pytanie 4
Pakiet 3 - opis przedmiotu zamówienia pkt I ust 1 OPZ - pytanie:

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o pojemności brutto 300L? Wymagany zakres netto pozostaje spełniony.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza urządzenie o pojemności 300 litrów brutto przy zachowaniu wszystkich pozostałych parametrów.

Pytanie 5
Pytania dot. pakiet 2:

Czy Zamawiający dopuści probówki 50ml z polipropylenu o wymiarze fi29,5/34x117mm, pakowane po 50 szt.?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuści probówki 50 ml z polipropylenu o wymiarze fi29,5/34 x 117 mm, pakowane po 50 szt., jeśli będą pasowały do zaproponowanego rotora (pkt. 3 Opisu przedmiotu zamówienia – załącznik nr 1-2 do SWZ).
Pytanie 6
Pytania dot. pakiet 3:

Czy Zamawiający dopuści chłodziarkę o pojemności netto 333l?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza chłodziarkę o pojemności 333 litrów netto, przy zachowaniu wszystkich pozostałych parametrów.

Pytanie 7
Pytania dot. pakiet 3:

Czy Zamawiający dopuści chłodziarkę z zakresem temperatury od +3 do +16ºC?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza chłodziarkę z zakresem temperatury od +3 do +16°C, przy zachowaniu wszystkich pozostałych parametrów.

Pytanie 8
Pytania dot. wzoru umowy:
Czy Zamawiający odstąpi od wymogu instalacji, uruchomienia i szkolenia z obsługi wirówki i chłodziarki?
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje wymóg instalacji, uruchomienie i szkolenia z obsługi wirówki
i chłodziarki.
Pytanie 9
Pytania dot. wzoru umowy:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu przystąpienia do usunięcia awarii z 48 do 72 godzin?
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie czasu przystąpienia do usunięcia awarii 
i podtrzymuje wymóg 48 godzin.
Pytanie 10
Pytania dot. wzoru umowy:
Czy Zamawiający odstąpi od wymogu urządzenia zastępczego na czas usunięcia wad 
w ramach gwarancji, którego czas przekracza 120 godzin przypadających w dni robocze?
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje wymóg dostarczenia urządzenia zastępczego na czas usunięcia wad w ramach gwarancji, którego czas przekracza 120 godzin przypadających w dni robocze.
UWAGA:

Wykonawca zobowiązany jest  do naniesienia stosownych poprawek w złożonej dokumentacji ofertowej (Opis przedmiotu zamówienia) w zakresie dopuszczenia możliwości zaoferowania przedmiotu zamówienia, o ile zmiany wynikają z treści udzielonych przez Zamawiającego odpowiedzi, powodują konieczność wprowadzenia korekt niezbędnych dla prawidłowego przedstawienia (opisu) oferowanego przedmiotu zamówienia.
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